בבית המשפט העליון

בש"פ 9095/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

1. אחמד סיידה העוררים:
2. מחמד סיידה
3. ענאן סיידה

4. רביע עתאמנה

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטות בית

המשפט המחוזי בנצרת (השופטת ר' גלפז מוקדי) מיום
26.11.2018 ומיום 23.12.2018 במ"ת

51925-10-18

תאריך הישיבה: כ"ו בטבת התשע"ט (3.1.2019)

בשם העוררים: עו"ד ראפי מסאלחה

בשם המשיבה: עו"ד נילי פינקלשטיין

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המעצרים) על החלטות בית המשפט המחוזי בנצרת (השופטתר' גלפז מוקדי) מיום 26.11.2018 ומיום 23.12.2018
במ"ת51925-10-18, בהן הורה על מעצרם של העוררים עד לתום ההליכים נגדם.

2. ביום 22.10.2018 הוגש כתב אישום נגד העוררים ונגד מעורבים נוספים - סך הכל 8 נאשמים, כאשר שישה
מתוכם הם בני משפחה. העוררים הם נאשמים 3-1 ו- 5 בכתב האישום. כתב האישום מייחס לנאשמים ביצוע בצוותא של

עבירה של הריגה וכןעבירות של החזקת סכין ואיומים - לפי סעיפים 298, 186 ו- 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין או החוק), יחד עם סעיף 29 לחוק. לעוררים 1, 2 ו-4 (וכן לנאשם נוסף) יוחסו בנוסף גם שלוש

עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות שבוצעו בצוותא - לפי סעיפים 334 ו- 335, יחד עם סעיף 29 לחוק.

בהתאם לכתב האישום, בערבו של יום 1.9.2018. שבו בני משפחת נוסיירה ברכבם מחופשה בדרכם לביתם.